«ЧИКШИНО»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЧИКШИНО»

	                                                           ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 октября 2021 года

	                                          № 11

Республика Коми, г.Печора, п.Чикшино
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

МО СП «Чикшино» за 3  квартал 2021 года
     Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской           Федерации, статьей 30 Положения о бюджетной системе и бюджетном         процессе в муниципальном образовании сельском поселении «Чикшино»,      утвержденного решением Совета СП «Чикшино»  от 12.09.2012  № 1-19/72,
     администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО СП «Чикшино» за       3 квартал  2021 года  по доходам в сумме  4 798 963 рубля 52 копейки  и  по     расходам 5 637 344 рубля 81 копейка с превышением расходов над                      доходами  (дефицитом) бюджета МО СП «Чикшино» в сумме 838 381 рубля  29 копеек.
2. Направить отчет об исполнении бюджета МО СП «Чикшино» в  Совет сельского поселения «Чикшино».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения «Чикшино».
	Глава сельского поселения
	                                        А.П. Гапонько